Prefeitura Municipal de São José
Admissão em Caráter Temporário

Processo Seletivo Público - EDITAL Nº 004/2013/SME

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 2

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO da Prefeitura
Municipal de São José - Processo Seletivo - EDITAL Nº 004/2013/SME, torna público
o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO,
conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Cargo Despacho

1720 ADRIANO ANTUNES PROFESSOR - CIÊNCIAS DA RELIGIÃO Indeferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

486 ADRIELE DE SOUZA TABORDA AUXILIAR  DE SALA - EDUCAÇÃO INFANTIL Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

2281 ALESSANDRO WEIGEL PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA - ED. INFANTIL/ ENSINO FUNDAMENTAL Indeferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

446 ALICE ASSING PROFESSOR - NOÇOES DE DIREITO Indeferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

387 ALINE MARIA LAURINDO DE FRANCA AUXILIAR DE ENSINO - EDUCAÇÃO ESPECIAL  (ED. INFANTIL e ENSINO FUNDAMENTAL) Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

1927 ANA CRISTINA SIQUEIRA PROFESSOR - FILOSOFIA Indeferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

1709 ARTHUR MARTINS CAETANO PROFESSOR - CIÊNCIAS DA RELIGIÃO Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

990 CAMILA ANGELITA MARQUES AUXILIAR  DE SALA - EDUCAÇÃO INFANTIL Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

822 CLAUDIO ROBERTO ANTUNES SCHERER JR PROFESSOR - HISTÓRIA Indeferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

1876 CRISTIANE MARQUES DA SILVA PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

202 EDSON LUIZ BARBIERI PROFESSOR - FILOSOFIA Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

1511 EDUARDA DE SOUZA SILVEIRA PROFESSOR - ARTESANATO - PINTURA EM MADEIRA E GESSO Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

1246 EDUARDA SOUZA GAUDIO PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL Indeferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

289 EDUARDO SILVEIRA AUXILIAR DE ENSINO - EDUCAÇÃO ESPECIAL  (ED. INFANTIL e ENSINO FUNDAMENTAL) Indeferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

523 FABIOLA JULIETA MARIA AUXILIAR DE ENSINO - EDUCAÇÃO ESPECIAL  (ED. INFANTIL e ENSINO FUNDAMENTAL) Indeferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

2150 FERNANDA DE BARCELOS MARTINS PROFESSOR - NOÇOES DE DIREITO Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

310 FERNANDA LUZIA DE SOUZA PROFESSOR - ANOS INICIAIS (1° ao 3º ano) Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

430 FLAVIO MARINHO CEO PROFESSOR - INFORMÁTICA Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

Prefeitura Municipal de São José
Admissão em Caráter Temporário

Processo Seletivo Público - EDITAL Nº 004/2013/SME

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 2

Inscrição Candidato Cargo Despacho

849 HENDEL LIMA DE OLIVEIRA PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA - ED. INFANTIL/ ENSINO FUNDAMENTAL Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

2432 IBRAHIM CARDOSO PROFESSOR - CIÊNCIAS DA RELIGIÃO Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

1023 ISMAEL MARTINS DA ROSA PROFESSOR - INFORMÁTICA Indeferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

356 JANAINA FERNANDES FRAGA PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

134 JEFFERSON GREYCO CAMARGO PROFESSOR - QUÍMICA Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

1915 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA GATTIBONI PROFESSOR - INFORMÁTICA Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

1780 JOSELINA FERREIRA PROFESSOR - ESPANHOL Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

779 KARINE BARREIROS DA SILVA AUXILIAR DE ENSINO - EDUCAÇÃO ESPECIAL  (ED. INFANTIL e ENSINO FUNDAMENTAL) Indeferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

1327 LUCIANE NELITA LEITE DO AMARAL PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

1721 MARCELO VASCONCELLOS ORTIZ PROFESSOR - NOÇOES DE DIREITO Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

1522 MARCIA MARIA DUTRA PROFESSOR - HISTÓRIA Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

115 MARIA ANGELICA RODRIGUES DOS SANTOS PROFESSOR - PORTUGUÊS Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

676 MICHELINE SIMONE SILVEIRA PROFESSOR - NOÇOES DE DIREITO Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

175 NEOLI MADRUGA DE LIMA PEREIRA PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

1167 ONETE DA SILVA PODELESKI PROFESSOR - HISTÓRIA Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

845 OSIR ODILON SOARES AUXILIAR DE ENSINO - EDUCAÇÃO ESPECIAL  (ED. INFANTIL e ENSINO FUNDAMENTAL) Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

1365 RHAMSES DHATAN NASSAR CAMISAO PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA - ED. INFANTIL/ ENSINO FUNDAMENTAL Indeferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

457 RUI ANDRADE DOS SANTOS PROFESSOR - INGLÊS Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

1244 SANDRO JULIO AMARO PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA - ED. INFANTIL/ ENSINO FUNDAMENTAL Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

592 TAMIRES REGINA PEDROSO AUXILIAR DE ENSINO - EDUCAÇÃO ESPECIAL  (ED. INFANTIL e ENSINO FUNDAMENTAL) Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

722 TAYLLINE APARECIDA WENGUE AUXILIAR DE ENSINO - EDUCAÇÃO INFANTIL Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

378 THAYNARA CRISTINA NUNES PROFESSOR - ESPANHOL Deferido conforme subitem 3.20 do Edital 02/2013.

Florianópolis, 30 de outubro de 2013.